
Беларуси вытворча-гандлевы 
К А Н Ц Э Р Н  

лясной, дрэваапрацоучай i 
цэлюлозна-папяровай прамысловасш

Белорусский производственно-торговый 
К О Н Ц Е Р Н  

лесной, деревообрабатывающей и 
целлюлозно-бумажной промышленности 

"БЕЛЛЕСБУМПРОМ""БЕЛЛЯСПАПЕРПРАМ"

ЗАГАД

03. ОЛ.2017 № /0S
ПРИКАЗ

г.Минск

О внесении дополнения в приказ 
концерна от 05.06.2017 № 75

Во исполнение постановления Совета Министров Республики 
Беларусь от 2 июня 2017 г. № 414 «О лицензировании экспорта из 
Республики Беларусь за пределы таможенной территории Евразийского 
экономического союза отдельных видов лесоматериалов 
твердолиственных пород и внесении дополнения в постановление Совета 
Министров Республики Беларусь от 17 февраля 2012 г. № 156», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Дополнить пункт 8 Положения «О порядке согласования заявлений 
на выдачу лицензии и заключении Соглашения на экспорт некоторых 
видов лесоматериалов твердолиственных пород за пределы единой 
таможенной территории Евразийского экономического союза», 
утвержденного приказом концерна «Беллесбумпром» от 05.06.2017 
№ 75, подпунком 8.3. в следующей редакции:

«8.3. При рассмотрении рабочей группой вопросов согласно 
настоящему Положению привлекаются представители организаций, в том 
числе путем проведения видеоконференций, позиция которых 
учитывается при принятии решения paf ~ ~».

Председатель концерна


